

Ejendomselskabet Urbansgade 23 Aalborg ApS

CVR-nr. 35 25 78 53

Årsrapport

12. juni - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2014.

Jan Thomsen
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. juni - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Urbangade 23 Aalborg ApS
Skibbrogade 3, 3. sal
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 25 78 53
Stiftet: 12. juni 2013
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 12. juni - 31. december

Direktion Jan Thomsen

Revision Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab,
Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af udlejningsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 12. juni - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	130.856
Værdiregulering af investeringsejendomme	489.721
Driftsresultat	620.577
Andre finansielle indtægter	573
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.729
Resultat før skat	428.421
Skat af årets resultat	-111.512
Årets resultat	316.909
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	316.909
Disponeret i alt	316.909

Balance

Aktiver		<u>31/12 2013</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>13.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.300.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>255.422</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>255.422</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.768</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>305.190</u>
	Aktiver i alt	<u>13.605.190</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2013</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	80.000
4	Overført resultat	<u>316.909</u>
	Egenkapital i alt	<u>396.909</u>
 Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>111.512</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>111.512</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>9.191.904</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.191.904</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	52.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.450
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.474.161
	Anden gæld	<u>346.254</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.904.865</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.096.769</u>
	Passiver i alt	<u>13.605.190</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2013
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Renter, tilknyttede virksomheder	33.869
Andre renteomkostninger	158.860
	192.729
 2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	12.724.319
Kostpris 31. december 2013	12.724.319
Årets regulering til dagsværdi	575.681
Regulering til dagsværdi 31. december 2013	575.681
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	13.300.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,50</p>	
 3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 12. juni 2013	80.000
	80.000
 4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	316.909
	316.909

Noter

31/12 2013

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2013
Gæld til realkreditinstitutter	52.000	8.844.436	9.243.904
	52.000	8.844.436	9.243.904

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 9.244 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 13.300 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnus Kjøller Holding som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Magnus Kjøller Ejendomme A/S, Skibbrogade 3, 3. tv., 9000 Aalborg

Koncernforhold

Ejendomsselskabet Urbansgade 23 Aalborg ApS indgår i koncernregnskabet for Magnus Kjøller Holding ApS, cvr-nr. 31 57 59 07.